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«Når denne boka i løpet av kort tid har blitt en bestselger på både 
det tyske og engelske språkmarkedet, er det ikke bare fordi den er 
signert den nye paven… Den har både faglige og litterære kvaliteter
utenom det vanlige… For prester og andre med en viss kristendom-
faglig utdannelse, vil den kunne bli årets bok som kan inspirere til 
fornyet og fordypet bibelstudium. En bok til Jesus-meditasjon og 
en hjelp til å nærme seg det store mysteriet.»

Professor Hans Kvalbein i Luthersk Kirketidende
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Ove Conrad Hanssen: Kirke i en ny tid?
ad fontes

Utfordringer fra «emerging churches» og «fresh expressions of church»

Harald Hegstad: Menighetsutvikling på amerikansk
Per Kristian Aschim: Kirkelig demokrati 
– mellom politisk demokrati og folkebevegelsesdemokrati

Erling Birkedal: Tjener eller herre?
Om kirken som pedagogisk aktør overfor barn og foreldre.

Intervju med Peter Halldorf
Ola Tjørhom: «Materialistisk spiritualitet». 
Om behovet for en virkelighetsnær og kritisk åndelighet

Om arbeidet med reform av gudstjenesten i Den norske kirke

Knut Alfsvåg: En stedegen liturgi?
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En gullgruve for studenter og fagfolk på sjelesorgens felt!
Pirjo Hakala, Diaconia universitet, Helsinki

Tor Johan S. Grevbo

SJELESORGENS VEI
En veiviser i det sjelesørgeriske landskap

– historisk og aktuelt

Kr 398

Dette er den bredeste – historisk og syste-
matisk forankrede – sjelesorgbok som er 
kommet ut på mange decennier, en stor 
hendelse i skandinavisk teologi. Grevbo har
utført et gigantisk arbeid.. Hans egen røst 
blir tydelig når han loser leseren gjennom 
sjelesorgens mange dimensjoner og baner 
ny vei for forståelse. Dette er et overflødighets-
horn av en pedagogisk håndbok eller lærebok
for alle som er virksomme innenfor diakonal
og pastoral omsorg. Jeg ønsker at den får
mange lesere. 

Owe Wikström, Teologiska institutionen, 
Uppsala universitet

Grevbo behersker sitt fagfelt på en suveren måte og med et overblikk
som er få forunt. Den foreliggende bok representerer noe helt anner-
ledes og nytt i forhold til det som ellers foreligger på sjelesorgmarkedet.
Det er aldri tidligere på skandinavisk språk – knapt nok på internasjo-
nale fagspråk – vært skrevet en sjelesorgfaglig fremstilling av den type
som Grevbo her har gjort. Hele veien merker vi også forfatterens glede
over og pasjon for sitt fagstoff.

Leif Gunnar Engedal, Det teologiske Menighetsfakultet, Oslo
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